
Hodinová správa
Služba, kterou nabízíme vybraným klientům a agenturám. 

Jedná se o jednorázovou, nebo časově omezenou 
výpomoc se správou kampaní spočívající v zapracování 

požadovaných úprav, novinek a doporučení do Sklik účtu.

Kdo ji může využít? Cena služby

Využít ji mohou klienti, 
kteří se dočasně potýkají 
s nedostatkem času nebo 
jinými překážkami, které 
jim brání účet rozvíjet.

Časovou náročnost odhadneme 
na základě vámi poskytnutých 
informací předem a budeme ji 

v průběhu spolupráce aktualizovat.
Standardní hodinová sazba 

za výpomoc je 1000 Kč.

Expertiza přímo z Skliku Možnost efektivnější 
alokace vašeho času

Zachování plné kontroly 
nad účtem

Flexibilita a rychlost zapracování

Snadné nastavení spolupráce

Hlavní výhody



S čím vším můžeme pomoci?

Úprava 
struktury účtu

Práce s max. CPC, 
klíčovými slovy a cílením

Práce s retargetingem 
a retargetingovými seznamy

Další optimalizační kroky 
dle individuální dohody

Tvorba nových a úprava 
stávajících sestav a kampaní

Práce s reklamami (úprava, 
nahrání, výměna, pozastavení)

Implementace 
nových funkcí

Pomoci vám můžeme s čímkoliv, na čem se domluvíme. Příklady práce z minulosti:

Pokud máte o hodinovou 
správu zájem, obraťte se 

na svého obchodníka.


